
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   II   -  SERVIZIO  CONTABILITA'  E FINANZA

  COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  59 DEL  23-12-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 671

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMATO DAL 1 OTTOBRE AL 23 DICEMBRE
2020

L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese di dicembre, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

2 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Rag. Gianluca
Boccaccini le funzioni di "Responsabile del Servizio II - Servizio
Contabilità e Finanza" con decorrenza dal 09.01.2019;

Premesso che in questo Comune esiste il servizio di economato,
che provvede al pagamento di spese di modesta entità, aventi carattere
di urgenza;

Visto che con delibera di Giunta Comunale n. 12 del 13 maggio
2015 è stato nominato economo-agente contabile l’Isp. Capo Carboni
Riccardo - Responsabile della Polizia Locale del Comune di Ussita;

Ravvisata la necessità di conteggiare e liquidare le spese
dell’economato relative al periodo dal 1 ottobre al 23 dicembre 2020

Visto il rendiconto delle spese relative al periodo dal 1
ottobre al 23 dicembre 2020 presentato dall'economo e ammontante ad
euro 711,02;

Visto il D.Lgs. n.267 del 18/8/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di liquidare all'economo Ispettore Capo Carboni Riccardo le spese
di economato di cui al periodo 01.10.2020 – 13.12.2020 ammontanti a
complessivi euro 711,02;

2) di imputare l’importo di euro 711,02 relativo al periodo dal
01.10.2020 al 23.12.2020 nei seguenti capitoli di spesa:

........euro    23,22...... cap. 58 Imp. 499/2020

........euro   423,00...... cap. 82 Imp. 500/2020

........euro   100,00...... cap. 82/3 Imp. 501/2020

........euro     8,50...... cap. 82/4 Imp. 502/2020

........euro     1,90...... cap. 168 Imp.  503/2020



........euro    49,90...... cap. 184 Imp.  504/2020

........euro    42,00...... cap. 184/1 Imp. 505/2020

........euro    14,00...... cap. 186 Imp. 506/2020

........euro    48,50...... cap. 2449/30 Imp. 507/2020

TOTALE  EURO  711,02

del bilancio 2020  in cui sarà prevista la necessaria disponibilità.



OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMATO DAL 1 OTTOBRE AL 23 DICEMBRE
2020

Il Responsabile del Settore
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N.........Reg.         CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita
L'Addetto alla pubblicazione
    F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita
Il Responsabile del Settore

     Boccaccini Gianluca


